
 

Decreto Dirigenziale n. 492 del 01/07/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 2 - Promozione e valorizzazione delle attività artistiche e culturali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. 6 DEL 15/06/2007 "DISCIPLINA DEGLI INTERVENTI REGIONALI DI PROMOZIONE

DELLO SPETTACOLO" ART. 10 COMMA 3. PROVVEDIMENTI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  8 Luglio 2019



PREMESSO
- che con la L.R. n. 6 del 15/06/2007 “Disciplina degli interventi regionali di promozione dello

spettacolo” la Regione Campania riconosce ogni forma di spettacolo, aspetto fondamentale della
cultura regionale, quale mezzo di espressione artistica, di formazione, di promozione culturale, di
aggregazione  sociale  e  di  sviluppo  economico,  garantendo  l’autonomia  della  programmazione
artistica e la libertà di iniziativa imprenditoriale;

- che l’art. 10 della L.R. n. 6/2007 istituisce il registro regionale dei soggetti beneficiari dei contributi
regionali per le attività di spettacolo;

- che con D.G.R. n. 59 del 19.02.2019 – pubblicata sul BURC n. 11 del 25.02.2019 – sono state
approvate le nuove “Disposizioni  di attuazione per l’organizzazione e la tenuta del  Registro
Regionale” dello spettacolo, così come previsto dal quarto comma dell’art. 10 della L.R. 6/2007;

CONSIDERATO
- che ai sensi dell’art. 12, comma 1, delle “Disposizioni di attuazione per l’organizzazione  e la

tenuta del Registro Regionale” gli operatori iscritti sono tenuti a comunicare, entro trenta giorni dal
verificarsi  della  circostanza,  in  ogni  momento  dell’anno,  qualsiasi  variazione  riguardante  la
denominazione, la sede legale e/o operativa, la natura giuridica e la rappresentanza legale, nonché i
casi di cessioni, fusioni e trasformazioni;

- che ai sensi dell’art. 12, comma 3, delle “Disposizioni di attuazione per l’organizzazione  e la
tenuta  del  Registro  Regionale”  nei  casi  di  cambio  di  denominazione,  di  cessione,  fusione  e
trasformazione la UOD competente prende atto delle variazioni con l’adozione di un provvedimento
espresso;

- che con D.D. n. 1083 del 14.12.2018 è stata iscritta  nel Registro regionale degli  Operatori  dello
Spettacolo la Società “Bar Pasticceria Terminal s.r.l. - Teatro Itala”, che in data 17.05.2019, con
nota acquisita agli atti prot. n. 315341 del 20.05.2019, è stata comunicata una Cessione di Ramo
d’azienda, giusto atto notarile del 13/02/2019, Rep. 2.091, raccolta n. 1.695, per cui la nuova ragione
sociale è la seguente: “Teatro Pulcinella Società Cooperativa”

VISTE:
- la L.R. n. 6 del 15.06.2007 e s.m.i.;
- la D.G.R. n. 59 del 19.02.2019;
- il Regolamento n. 12/2011;
- la D.G.R. n. 209 del 11.04.2017;
- il D.P.G.R. 64 del 28.04.2017;
- la D.G.R. n. 249 del 03.05.2017;
- il D.P.G.R. n. 192 del 11.05.2017

ALLA  STREGUA dell’istruttoria  compiuta  dai  competenti  uffici  della  UOD  n.  02  Promozione  e
Valorizzazione  delle  Attività  Artistiche  e  Culturali  e  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  resa  dal
Dirigente medesimo.

D E C R E T A

Per le motivazioni esposte in narrativa che si intendono qui integralmente riportate:

1. di  prendere atto della nota inviata dal legale rappresentante della società “Teatro Pulcinella
Società Cooperativa” e di conseguenza modificare il registro, apportando l’opportuna variazione
di denominazione sopra riportata

2. di trasmettere alla Segreteria di Giunta – Registrazione Atti  Monocratici,  archiviazione decreti
dirigenziali e alla pubblicazione ai sensi della L.R. 2.07.2017 n. 23 art. 5 comma 2 – casa di vetro.

Dott.ssa Flora Savastano

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  8 Luglio 2019


	BURC n. 39 del  8 Luglio 2019

